
日行連発第４０号 

平成 31年 4月 15日 

 

各単位会長 様 

 

日本行政書士会連合会 

会 長 遠 田  和 夫 

総務部              

部 長  山 田 美 之 

 

改元に伴う現行の職務上請求書の元号の訂正方について 

 

平素より本会の運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

平成から令和への改元に伴い、すでに本会より払い出された職務上請求書の

現行様式について、5月 1日以降、各会員の皆様のご使用時には「平成」を二重

線で消し、「令和」を追記してご使用くださいますよう、各会員への周知をお願

いいたします。 

何卒、ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 


